[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 декабря 2018г.                     г. Спасск-Дальний, Приморского края                   № 437-па
О внесении изменений в Перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и
Перечень мест для отбывания осужденными наказания
в виде исправительных работ в городском
округе Спасск-Дальний
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 25 и 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 49 и 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, Уставом городского округа Спасск-Дальний, на основании ходатайства филиала по г. Спасск-Дальний ФКУ УИИ ГУФСИН России по Приморскому краю
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний от 17 февраля 2017 года № 70-па «Об утверждении Порядка определения мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ, Перечня видов обязательных работ, Перечня объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и Перечня мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ в городском округе Спасск-Дальний»            (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации городского округа Спасск-Дальний от 03 апреля 2017г. № 145-па, от 19 мая 2017г. № 222-па,                   от 19 июня 2017г. № 269-па, от 31 августа 2017г. № 407-па, от 26 сентября 2017г.       № 447-па, от 19 октября 2017г. № 480-па, от 08 ноября 2017г. № 523-па, от 28 ноября 2017г. № 539-па, от 07 декабря 2017г. № 561-па, от 14 февраля 2018г. № 67-па,           от 02 марта 2018г. № 86-па, от 11 мая 2018г. № 173-па, от 08 июня 2018г. № 210-па,       от 14 августа 2018г. № 298-па) следующие изменения:

а) Перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ дополнить позициями 57, 58 следующего содержания:

	57
	Индивидуальный предприниматель Тоноян Гагик
	Приморский край,

г. Спасск-Дальний,
ул. Советская, д. 81
	дневное

	58
	Индивидуальный предприниматель Каданцев Вячеслав Александрович
	Приморский край,

г. Спасск-Дальний,

ул. Красногвардейская,

д. 97, кв. 58
	дневное

б) Перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ дополнить позициями 69,70,71,72 следующего содержания:

	69
	Индивидуальный предприниматель Алексеев Иван Иванович
	Приморский край, г. Спасск-Дальний
ул. Нагорная, д. 6, кв. 20

	70
	Общество с ограниченной ответственностью «Спасский завод» ЖБИ
	Приморский край, г. Спасск-Дальний

ул. Краснознаменная, д. 50а

	71
	Общество с ограниченной ответственностью «ДВ-Тандем»
	Приморский край, г. Спасск-Дальний

ул. Ершова, д. 8а

	72
	Индивидуальный предприниматель Кущевая Светлана Ивановна
	Приморский край, г. Спасск-Дальний

ул. Андреевская, д. 7

2. Административному управлению Администрации городского округа Спасск-Дальний (Моняк) настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний В.А. Воркову.

Глава городского округа Спасск–Дальний                                                          В.В. Квон